
 

RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad PIB:100236395 Matični broj:  08212538 Tel: +381 (0)21 488 4400 
Stražilovska 2, 21000 Novi Sad SWIFT CODE RBVORS22 Tekući račun: 908-33501-64 info@rbv.rs ; www.rbv.rs 

 
  Strana:  1 od 1 
 

 
        RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD 

SKUPŠTINA 
Broj: 1-44-7/2012 

Dana: 26.04.2012. godine 
 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad (Prečišćen tekst od 
24.06.2011. godine), Skupština RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad na XLIV redovnoj 
sednici održanoj dana 26.04.2012. godine, pod tačkom 7. dnevnog reda, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O VERIFIKACIJI KONAČNIH LISTA DUŽNIKA I IZNOSA LOŠE AKTIVE ZA PRENOS NA 

AGENCIJU ZA OSIGURANJE DEPOZITA 
   
 
 
1. Ovom Odlukom verifikuju se konačne liste dužnika i iznosi loše aktive za prenos na Agenciju za 

osiguranje depozita, koje su priložene ovoj Odluci i čine njen sastavni deo. 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 
 
         
         

                                     Predsednik  
                                       XLIV redovne sednice Skupštine 

 
                                     Romana Rudić, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


